המשיבה". עוד מלין עומר, על כך שפסק הדין של בית המשפט המחוזי "שרירותי ולאקוני,

כאשר הוא אינו מנומק כנדרש ואינו מתייחס כלל לטענות שהעלה המבקש".

לאחר שעיינתי בבקשת רשות הערעור, באתי לכלל מסקנה כי דינה להידחות, אף .5

ללא צורך בתשובה, וזאת בהתאם לסמכותי שלפי תקנה 148א לתקנות סדר הדין האזרחי,

התשע"ט-2018 (להלן: התקנות). לא מצאתי כי הבקשה מעוררת שאלה משפטית

עקרונית, החורגת מעניינם הפרטני של הצדדים; גם עיוות דין אין כאן; אמנם, בית

המשפט המחוזי ביסס את הכרעתו על נימוקים שונים מאלה שעליהם נשען בית משפט

השלום – אלא שהסמכות לכך נקבעה במפורש, בתקנה 146(א)(2) לתקנות, שלפיה "בית